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گام‌های اسکواش ایران محکم‌تر و استوارتر از قبل
اصفهان میزبان دومین دوره مسابقات بین‌المللی اسکواش جوانان شد

دومین دوره مسابقات بین‌المللی 
اسکواش جوانان اصفهان،»اصفهان 
جونیور« افتتاح و تا 15 آذرماه در 
اصفهان در دو بخش پسران و دختران 
در حال برگزاری است. هدا محمدی 
رئیس هیئت اسکواش استان اصفهان 
در مراسم افتتاحیه این دوره از مسابقات 
خاطر نشان کرد: مسابقات در دو بخش 
دختران و پسران انجام می‌شود که در 
بخش پسران 145 شرکت کننده از 
سراسر کشور و در بخش دختران 125 
نفر حضور دارند و مسابقات پسران در 
مجموعه اسکواش سیتی سنتر اصفهان 
و مسابقات دختران در ورزشگاه شهید 
نصر اصفهان در حال برگزاری است. وی 
با تاکید بر اینکه این دوره از مسابقات 
در رده‌های سنی کمتر از 9 و 19 سال 
برگزار می‌شود، خاطر نشان کرد: در این 
دوره از مسابقات شاهد استقبال بیشتر 
ورزشکاران از این رقابت‌ها هستیم به 
طوری که حضور شرکت کنندگان با یک 
رشد 110 نفری به نسبت سال گذشته 
همراه است. در واقع در دوره گذشته 
در این مسابقات، اصفهان میزبان 160 
ورزشکار بود، اما در این دوره این تعداد 
به 270 نفر رسیده است و امیدواریم 
این رشد طی سال‌های آینده بیشتر 
شود. محمدی با تاکید بر اینکه رنگ 
مسابقات »سیلور« است و برای تبدیل 

شدن به »گلد«، حضور شرکت کنندگان 
از 5 کشور خارجی لازم و ضروری است، 
تصریح کرد: برای رسیدن به این هدف 
خارجی‌های مقیم ایران در این دوره 
از مسابقات حضور دارند و به رقابت 
می‌پردازند. رئیس هیئت اسکواش 
استان اصفهان در رابطه با جوایز این 
دوره از مسابقات نیز خاطر نشان کرد: در 
دوره اول این مسابقات جایزه برندگان 

دو هزار دلار بود که در این دوره هزار 
دلار افزایش یافته و به سه هزار دلار 
رسیده است که بین نفرات اول تا سوم 
چهار رده سنی کمتر از 13 سال کمتر 
از 15 سال کمتر از 17 سال و کمتر از 
19 سال تقسیم می‌شود، البته ما معادل 
ریالی سه هزار دلار را پرداخت می‌کنیم 
و خود دلار را پرداخت نمی‌کنیم. وی در 
ادامه از اسپانسرها نیز سخن به میان 

آورد و گفت: همراه اول اسپانسر این 
دوره از مسابقات است و البته روزنامه 
»نسل‌فردا« نیز اسپانسر رسانه‌ای این 
دوره از مسابقات است. کادر داوری این 
دوره از مسابقات نیز از سراسر کشور 
هستند که در حال حاضر در اصفهان 
حضور دارند. رئیس هیئت اسکواش 
استان اصفهان افزود: خوشحال هستیم 
که در این دوره نیز توانسته‌ایم میزبان 

این رقابت‌ها شویم و امیدوار هستم 
در چهار روز برگزاری این مسابقات 
میزبانی را به بهترین شکل انجام دهیم و 
خاطره خوبی برای ورزشکاران به یادگار 
بگذاریم. فینال این دوره از مسابقات نیز 
جمعه 15 آذرماه هم در بخش دختران و 
هم در بخش پسران در مجموعه سیتی 

سنتر اصفهان برگزار خواهد شد.
اسکواش ایران پیشرفت 

چشمگیری داشته است
مسعود سلیمانی رئیس فدراسیون 
اسکواش نیز در افتتاحیه این دوره 
از مسابقات با تاکید بر اینکه حضور 
بازیکنان پر تلاش این رشته باعث شد 
که اسکواش ایران پیشرفت چشمگیری 
داشته باشد و مقام‌های آسیایی را نصیب 
کشورمان کند، اذعان داشت: اسکواش 
یک ورزش خاص و کالری‌سوز است و 
تمام اجزا آمادگی جسمانی را دارد و 
امیدوارم ورزشکاران این رشته پر تلاش 
باشند و مقام‌های خوبی برای تیم ملی 
کسب کنند. وی در مراسم افتتاحیه 
دومین دوره مسابقات بین‌المللی 
اسکواش جوانان اظهار کرد: از مسئولان 
اصفهان تشکر می‌کنم که یاری کردند 
شهر اصفهان برای دومین بار متوالی 
میزبان اصفهان جونیور باشد. سلیمانی 
ادامه داد: از هیئت اسکواش نیز تشکر 
می‌کنم که در این چند روز تلاش بسیار 
زیادی را انجام دادند تا میزبانی به 

بهترین شکل انجام شود.
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  naslfarda سپهر حیدری 

مربی امیدهای پرسپولیس شد
سپهر حیدری و نبی‌اله باقری‌ها به کادر فنی 
تیم‌های امید و نونهالان پرسپولیس اضافه 
شدند. سپهر حیدری و نبی‌اله باقری‌ها برای 
تکمیل کادر فنی تیم‌های پایه پرسپولیس به 
عنوان مربی و دستیار تیم‌های امید و نونهالان 
انتخاب شدند. منصور هاشمی و مسعود زارعی 
در حال حاضر سرمربی این تیم‌ها هستند و 
سپهر حیدری و نبی باقری‌ها به عنوان دستیار 
و مربی در کنار سرمربیان این تیم‌ها فعالیت 
می‌کنند. قرارداد حیدری به عنوان مربی امیدها 

و باقری‌ها به عنوان مربی نونهالان امضا شد.

 فیفا بالاخره پرونده پرو پئیچ 
را بست

فیفا پس از ۵ ماه سرانجام مطالبات بازیکن 
پیشین استقلال را پرداخت کرد. فیفا پس از 
کش و قوس‌های فراوان طلب ۴۳۰ هزار دلاری 
پروپئیچ، بازیکن سابق استقلال را از محل 
درآمدهای این باشگاه در فیفا پرداخت کرد. این 
اتفاق در حالی رخ داد که روند پرداخت پول به 
پروپئیچ از سوی فیفا به خاطر محدودیت‌های 
قوانین بانکی حدود ۵ ماه طول کشید. کپین، 
وکیل پروپئیچ این خبر را تأیید کرد و گفت: 
بالاخره پرونده پروپئیچ و استقلال بسته شد. 
فیفا از طرف باشگاه استقلال پول این بازیکن 

را پرداخت کرد.

دو میلیون دلار در قرارداد یک 
مربی ناپدید شد!

یکی از نمایندگان مجلس اخیرا فاش کرد در 
جریان مذاکرات یکی از باشگاه‌ها با یکی از 
مربیان خارجی، دو میلیون دلار ناپدید شده 
و باید به زودی مسئولان باشگاه برای توضیح 
در این زمینه به دادگاه بروند. اتفاقی در یکی 
از باشگاه‌های لیگ برتری رخ داده که در نوع 
خود عجیب است. در ماجرای تحقیق و تفحص 
مجلس شورای اسامی درباره مسائل مالی 
بعضی از باشگاه‌ها مشخص شده در قرارداد 
یک مربی خارجی دو میلیون دلار ناپدید شده 
است. عوامل این اتفاق باید به زودی در دادگاه 
حاضر شوند و پاسخگو باشند. این را احسان 
قاضی‌زاده هاشمی نماینده فریمان و عضو 
فراکسیون ورزش تائید کرد و گفت: »یک بار 
برای پرداخت دستمزد مربی خارجی یکی 
از باشگاه‌های ورزشی به ترکیه رفتند و عنوان 
شد که او بابت دو فصل حضور 5 میلیون دلار 
می‌خواهد در حالی که وقتی با او ملاقات کردند 
گفت طلب من 3 میلیون دلار است و معلوم 

نیست دو میلیون دلار دیگر چه شده است!«

 انتخاب برانکو بازگشت
به عقب است

رئیس اسبق فدراسیون فوتبال گفت: انتخاب 
برانکو ایوانکوویچ به عنوان سرمربی تیم ملی 
بازگشت به عقب است. داریوش مصطفوی در 
مورد صحبت‌هایی که در مورد انتخاب برانکو 
ایوانکوویچ به عنوان سرمربی تیم ملی مطرح 
می‌شود، گفت: انتخاب برانکو بازگشت رو به 
عقب است. او سرمربی تیم ملی بوده و چیز 
جدیدی برای ارائه ندارد. برانکو را در فوتبال 
عربستان اخراج کردند، چرا باید چنین فردی را 
دوباره به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب کنند.

گل‌محمدی: این هفته مثل تونل 
وحشت است

فارس: سرمربی تیم فوتبال شهرخودرو گفت: 
این هفته مثل تونل وحشت برای ماست. 
یحیی گل‌محمدی در نشست خبری پیش 
از دیدار استقلال و شهرخودرو اظهار داشت: 
فردا یکی از بازی‌های خوب لیگ را در پیش 
داریم. هر دو تیم دوست دارند فوتبال هجومی، 
رو به جلو و روی زمین بازی کنند و امیدوارم 
شاهد یک مسابقه خوب باشیم. وی ادامه 
داد: شرایط استقلال خیلی خوب است. این 
تیم فوتبال را خوب و جذاب ارائه می‌کند و به 
استراماچونی بابت فوتبال خوبی که تیمش ارائه 
می‌کند تبریک می‌گویم. تیم ما باانگیزه است، 
دوست داریم با امتیاز از تهران برویم. با توجه به 
تمریناتی که داشتیم، آنالیز خوبی هم از حریف 
داریم و حریف را می‌شناسیم. هدف ما گرفتن 3 
امتیاز است و امیدوارم شاهد یک فوتبال خوب 

و جذاب از سوی هر دو تیم باشیم.
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 مقایسه آمار استقلال ایتالیایی 
با  استقلال قلعه‌نویی

تیم استراماچونی قهرمان 
می‌شود؟

زاوش محمدی / خبرگزاری خبرآنلاین
پس از ناکامی استقلال با وینفرد شفر در لیگ 
برتر هجدهم، مدیران آبی‌های تهران او را 
از هدایت تیمشان کنار گذاشتند و فرهاد 
مجیدی را به عنوان سرمربی انتخاب کردند، 
اما حضور ستاره اسبق آبی‌ها روی نیمکت 
این تیم به چند هفته نکشید و با پایان رسیدن 
لیگ هجدهم، دوره مربیگری مجیدی هم در 
استقلال تمام شد. هیئت مدیره استقلال با 
آندره استراماچونی ایتالیایی به توافق رسیدند 
و سرمربی اسبق اینترمیلان هدایت آبی‌های 

تهران را برعهده گرفت. 
در ابتدا استراماچونی نتایج خوبی با استقلال 
نگرفت و بسیاری از هواداران این تیم ناامید 
بودند، اما نتایج ماه‌های اخیر این تیم و نوع 
فوتبال بازی کردنشان، آن‌ها را جزو یکی از 
مدعیان لیگ برتر کرده است. حال تصمیم 
داریم استقلال استراماچونی را با آخرین 
‌فصلی که آبی‌ها با امیر قلعه نویی در لیگ 
دوزادهم به قهرمانی لیگ برتر رسیدند مقایسه 

کنیم.
 نتایج ضعیف ابتدای فصل، نقطه 

مشترک استرا و قلعه‌نویی
استراماچونی تیمی را در اختیار گرفت که 
هیچ‌کدام از بازیکنانش را با نظر خودش جذب 
نکرده بود و چند بازیکن مطرح از جمله مهدی 
رحمتی از این تیم جدا شدند. آن‌ها هفته 
اول در تبریز مقابل ماشین‌سازی شکست 
خوردند و در تهران هم نتوانستند از سد فولاد 
نکونام عبور کنند و گل دقیقه 95 اهوازی‌ها، 
پیروزی را از استقلالی‌ها گرفت. روند ناکامی 
استرا با استقلال همچنان ادامه داشت و آن‌ها 
در هفته سوم در مسجد سلیمان مقابل نفت 
این شهر متوقف شدند و در حساس‌ترین 
بازی نیم فصل مقابل پرسپولیس شکست 
خوردند تا زنگ خطر برای استراماچونی به 
صدا در بیاید. استقلال پس از باخت در دربی 
به رده پانزدهم و در منطقه سقوط قرار گرفت. 
آن‌ها در هفته پنجم هم در اصفهان مقابل 
ذوب‌آهن متوقف شد تا این تیم همچنان خطر 
سقوط را در همان هفته‌های ابتدایی لیگ برتر 
حس کند و یکی از بدترین شروع‌های تاریخ 
لیگ برتر این تیم را رقم بزند. نخستین برد 
استقلال در لیگ هجدهم در هفته ششم در 
استادیوم آزادی مقابل گل‌گهر سیرجان به 
دست آمد. آبی‌پوشان با گل‌های هروویچ و 
قائدی موفق شدند نخستین سه امتیاز فصل 
را کسب کنند. همین برد کافی بود تا موتور 
شاگردان استراماچونی روشن شود و آن‌ها در 
هفته هفتم در شهرقدس با 4 گل سایپا را در 
هم کوبیدند تا خودشان را تا نیمه جدول بالا 
بکشند. پس از این بازی آن‌ها پارس‌جنوبی 
‌را شکست دادند و تراکتور صدرجدولی
 را در تبریز با نتیجه 4بر2 بردند تا رقبا سرشان 
را به عنوان تعظیم برای تیم استراماچونی 

خم کنند.
 آتش بازی شاگردان استراماچونی همچنان 
ادامه داشت و موفق شدند تیم سخت کوش 
صنعت نفت را با 5 گل بدرقه کنند و همچنین 
در قائمشهر از سد نساجی گذشتند. آبی‌های 
تهران در حساس‌ترین بازی خود در هفته 
دوازدهم در اصفهان به مصاف سپاهان رفتند 
و در یک بازی دیدنی موفق شدند یک امتیاز 
از سپاهان بگیرند و اگر داور بازی خطای هند 
واضح کی‌روش استنلی را در محوطه جریمه 
سپاهان می‌دید، شاید آن‌ها بازی را برده بودند 
و با 24 امتیاز در صدر جدول قرار داشتند، اما 
همین تساوی باعث شد تا سپاهان به صدر برود 
و آبی‌ها با 22 امتیاز و پایین‌تر از شهرخودرو در 

رده سوم قرار بگیرند.
  قهرمانی؛ هفت فصل پیش

از آخرین دفعه‌ای که استقلال قهرمان 
لیگ برتر شد، هفت فصل می‌گذرد و آبی‌ها 
هم در لیگ دوازدهم تا پایان هفته دوازدهم، 
وضعیتی مشابه حالا داشتند. استقلال 
قلعه‌نویی تا پایان هفته دوازدهم تنها 6 برد، 
2 شکست و 4 تساوی کسب کرده بودند و 
با 22 امتیاز پایین‌تر از سپاهان در رده دوم 
‌قرار داشت. آن‌ها آلومینیوم هرمزگان، 
ذوب‌آهن اصفهان، پیکان، راه آهن، صنعت 
نفت و صبای قم را شکست دادند و مقابل 
تراکتور و سایپا شکست خوردند و با مس 
کرمان، ملوان، پرسپولیس و فجر سپاسی 

مساوی کردند.
***

استقلال در آن فصل که لیگ برتر 18 تیمی 
بود، با 19 برد و 10 مساوی و 5 شکست، با 
67 امتیاز قهرمان لیگ دوازدهم شدند و اگر 
استراماچونی بخواهد نتایج آن فصل آبی‌پوشان 
را تکرار کند باید 2.5 امتیاز از هر بازی بگیرد و 
البته باید این را در نظر گرفت که لیگ هجدهم 
با 34 بازی پیگیری می‌شد و در حال حاضر 

تیم‌ها 30 بازی انجام می‌دهند.
حال شرایط استقلال استراماچونی شباهت 
زیادی به استقلال قلعه‌نویی در لیگ دوازدهم 
دارد و باید تا آخر فصل منتظر ماند و دید آیا 
استراماچونی می‌تواند آبی‌ها را به قهرمانی 

برساند یا خیر؟

گزارش
ژابی دوباره محاکمه می‌شوددیاباته به بازی مقابل شهرخودرو رسیدعلی کریمی از ایران رفت

خبرآنلاین: چهره محبوب فوتبال ایران به ویژه پرسپولیسی‌ها صبح دیروز کشور را ترک 
کرد و به کانادا رفت. هنوز کسی نمی‌داند او برای اقامت به این کشور رفته یا سفرش تفریحی 
بوده است. شماره 8 سابق قرمزها و تیم ملی صبح دیروز ایران را ترک کرد تا عازم کانادا شود. 
کریمی به شدت مورد استقبال و البته بدرقه کارکنان بخش سی آی پی فرودگاه امام )ره( 
قرار گرفت. هنوز کسی نمی‌داند این سفر کریمی به کانادا برای اقامت است یا اینکه سفری 
تفریحی خواهد بود. البته اخیراً از علی کریمی نقل و قولی منتشر شد مبنی بر اینکه سفر 

به کانادا تفریحی خواهد بود.

ایرنا: مهاجم تیم استقلال تهران مشکلی برای همراهی آبی‌پوشان ندارد. شیخ دیاباته 
مهاجم سنگالی استقلال در جریان تمرینات با برخورد به سجاد آقایی دچار مصدومیت شد 
تا حضور او در بازی هفته سیزدهم در هاله‌ای از ابهام قرار بگیرد. دیاباته پس از مصدومیت به 
همراه کادرپزشکی برای مشخص شدن میزان دقیق مصدومیت آزمایش‌هایی را پشت سر 
گذاشت. جواب آزمایش‌ها از دنده مصدوم شیخ دیاباته نشان می‌دهد که او مشکلی برای 
همراهی آبی‌پوشان در مسابقه امروز ندارد. دیاباته در کلینیک باشگاه حضور داشت و در 

آخرین جلسه تمرینی پیش از مسابقه شرکت نکرد. 

مهر: دادستان‌های مادرید خواستار محاکمه مجدد ژابی آلونسو شده‌اند. دادستان 
اسپانیا تجدید نظر کرده و خواستار محاکمه مجدد ژابی آلونسو است. دادگاهی در مادرید 
ژابی آلونسو و حسابدارانش را از سه اتهام کلاهبرداری مالیاتی در ماه نوامبر رها کرد، اما 
دادستان‌ها تسلیم نمی‌شوند و خواستار محاکمه مجدد هستند. وی متهم به عدم پرداخت 
حدود پنج میلیون یورو مالیات در سال‌های 2010، 2011 و 2012 بود، اما این امر در 
دادگاه اثبات نشده است. اما دادستان‌ها معتقدند که دادگاه به درستی شواهد را ارزیابی 

کرده و حکم را باید باطل دانست.

دومین مرحله از کلاس مربیگری B آسیا در 
تهران به پایان رسید. در این دوره امیرحسین 
پیروانی، مربی تیم المپیک ایران، وظیفه تدریس 
مربیان جوان را برعهده داشت. مرتضی محصص 
به عنوان رئیس کمیته آموزش در پایان این 
دوره حضور یافت و جوایز شرکت کنندگان به 
همراه مدرک آن‌ها را تحویل داد. در دوره اخیر 
مربیگری B چهره‌های سرشناس فوتبال از جمله 
خسرو حیدری، محسن بنگر، هاشم بیگ‌زاده، 
آندرانیک تیموریان، حنیف عمران‌زاده، سید 
داوود سیدعباسی، امیرحسین فشنگچی، 
مجتبی جباری، سعید دقیقی، مرتضی اسدی و 
سیدمهدی سید صالحی حضور داشتند.
خبرگزاری ایلنا

دنیای ورزش

هدا محمدی: حضور شرکت کنندگان با یک رشد 110 نفری به نسبت سال گذشته همراه است

رقابت‌های کوپا آمه‌ریکا در سال 2020 
به صورت مشترک به میزبانی آرژانتین 
و کلمبیا در تابستان برگزار می‌شود. 
قرعه‌کشی کوپا آمریکا ٢٠٢٠ در دو گروه 
انجام شد. دو گروه ٦ تیمی که هر تیم 
٥ بازی دارد و ٤ تیم از هر گروه به دور 
بعد صعود می‌کنند. قطر و استرالیا از 
میهمانان این سری جام هستند. بازی 
افتتاحیه ١٢ ژوئن بین آرژانتین و شیلی 

و فینال ١٢ جولای انجام خواهد شد.
 در چند دوره اخیر این مسابقات 
آرژانتینی‌ها هر دوره با مربیان مختلف 
کاندیدای قهرمانی این رقابت‌ها بوده‌اند، 
اما هر بار با بدشانسی به این عنوان 
نمی‌رسیدند. درست مثل سال گذشته 
که در سرزمین قهوه )کشور برزیل( با 
وجود عملکرد نسبتا خوب، با داوری‌های 
ضعیف که صدای مسی را هم درآورد، در 
نیمه نهایی مغلوب میزبان شد ولی در 

رده‌بندی شیلی را برد و سوم شد.
راه راه‌های بوینس آیرس در 8 سال 
گذشته با کاپیتانی و رهبری فوق ستاره‌ 
خودش یعنی لیونل مسی، به فینال 
سه فینال در عرصه‌ ملی رسید که البته 
در هر سه فینال شکست خوردند و 
دستشان از جام کوتاه ماند و نتوانستند 
با دستان مسی جامی را بالای سر ببرند 
و به ویترین افتخاراتشان اضافه کنند. 
نخستین فینال، مربوط به جام جهانی 

2014 در کشور برزیل بود جایی که آلبی 
سلسته با مربیگری آلخاندرو سابه‌یا با 
نمایش‌های گاها جالب، توانست به دیدار 
پایانی این جام راه پیدا کند.‌ آرژانتینی‌ها 
که در نیمه نهایی از سد لاله‌های نارنجیِ 
سخت‌کوش عبور کرده بودند، در دیدار 
پایانی هم باید به مصاف ژرمن‌های منظم 
می‌رفتند. در این مسابقه همه چیز تا 
دقیقه 114 مساوی بود تا این که گوتزه 
در همین دقیقه رویای میلیون‌ها هوادار 
آرژانتین و کاپیتان آن‌ها یعنی لیونل 
مسی را برای قهرمانی جهان، بر باد داد.

یک سال پس از شکست تلخ در فینال 
جام جهانی برزیل، آرژانتین این بار با 
مربیگری تاتا مارتینو در کوپا آمریکا 
شرکت کرد و اتفاقا فینالیست شد تا 
آرژانتینی‌ها این بار هم به کسب جام 
امیدوار شوند. اما در دیدار پایانی رقیب 
آلبی سلسته، یک تیم چغر و با برنامه به 
نام شیلی بود که با ستارگانی مثل براوو، 
ویدال، وارگاس و حتی الکسیس سانچز، 
اجازه نداد تا ناکامی مسی در لباس تیمی 
در کسب جام پایان بپذیرد و یک بار دیگر 
این تیم را در راه فتح جام ناکام گذاشت.

مسابقات کوپا آمه‌ریکا هر چهار سال 
یک بار برگزار می‌شد، اما به دلیل صد 
ساله شدن برگزاری این رقابت‌ها، کوپا 
سال بعد، یعنی سال 2016 میلادی 
مجددا برگزار شد، این بار در کشور ایالت 

متحده آمریکا. در آن دوره دو تیم شیلی 
و آرژانتین راهی فینال شدند تا دیدار 
تکراری سال 2015 باز هم شکل بگیرد. 
سرمربی آلبی سلسته »ادگاردو بائوزا« 
بود و هدایت شیلی بر عهده »خوان 

آنتونیو پیتزی« بود.
آرژانتینی‌ها که مقایسه مسی با مارادونا 
دیگر فوتبالیست اسطوره از کشورشان را 
غلط می‌دانند، معتقدند تا زمانی که تیم 
ملی فوتبال این کشور با پسر تکنیکی 
وخجالتیِ عضو بارسلونا، جامی به دست 

نیاورده، این مقایسه اشتباه است.
آرژانتینی‌ها خیلی امیدوار بودند تا بعد 
از دو ناکامی قبلی در دو فینال معتبر، 
این بار در فینال سوم، جام را در پایتخت 
کشور میزبان و در مقابل تماشاگران 

پرشمار بالای سر ببرند.
اما انگار همه چیز دست به دست هم داده 
بود تا لیونلِ بد شانس، در عرصه ملی بر 
خلاف عرصه باشگاهی کم فروغ و بی‌جام 
بماند و او با کشورش این بار در ضربات 
پنالتی مغلوب شد و باز به مقام نایب 

قهرمانی بسنده کرد.
پس از این ناکامی‌های تلخ و پی در پی 
در فینال‌ها و عدم کسب حتی یک جام 
ملی، »کلودیو تاپیا« رئیس فدراسیون 
فوتبال آرژانتین بائوزا را به سرنوشت 
دیگر مربیان قبلی آرژانتینی دچار کرد و 
قبل از ‌آغاز جام جهانی ۲۰۱۸ او را اخراج 

کرد و به جای وی، خورخه سامپائولی را 
بر روی نیمکت آلبی سلسته نشاند؛ اما 
با روی کار آمدن سامپائولی هم شرایط 
عوض نشد، آرژانتینی‌ها با هدایت این 
مربی پر جنب و جوش، در جام جهانی 
روسیه مثل یک مدعی ظاهر نشدند و با 
نتایج ضعیفی که کسب کردند به سختی 
از گروه خود بالا آمدند، اما در مرحله‌ 
حذفی مغلوب فرانسه شدند و حذف 
شدند تا نه تنها حذفی زود هنگام با این 
دوره‌ جام جهانی داشته باشند، بلکه این 
نسل طلاییِ راه راه بوینس آیرس، که از 
ماسکرانو مسی آگوئرو، دیماریا،‌ تشکیل 
می شد، باز هم نتواند افتخاری را در لباس 
ملی تجربه کنند. جام جهانی 2018 
تمام شد و در سال 2019 میلادی، باز 
هم مسابقات جذاب کوپا آمه‌ریکا این بار 
در سرزمین قهوه )کشور برزیل( برگزار 
شد، فدراسیون فوتبال آرژانتین بعد از 
نمایش ضعیف این کشور در جام جهانی 
روسیه، »خورخه سمپائولی« را اخراج 

کرد و باز دست به دامان یک سرمربی 
جدید به نام لیونل اسکالونی شد تا شاید 
او بتواند مسی را در لباس ملی به یک جام 

بین‌المللی برساند.
اما همان‌طور که گفته شد، این مربی 
جوان با تیمش در مسابقات کوپا آمه‌ریکا 
در سال قبل در نیمه نهایی با عملکرد 
نسبتا خوب تیمی و قضاوت بد داوران 
که مسی را هم عصبانی کرد و حتی با 
مصاحبه‌های تند از چند بازی ملی هم 
محروم شد، نتوانست قهرمان شود و به 

عنوان سومی بسنده کرد.
باید دید در آخرین فرصت‌ها و تورنمنتی 
که به مراتب از جام جهانی راحت‌تر 
است، بالاخره آرژانتینی‌ها با هدایت 
لیونل اسکالونی موفق می‌شوند در 
خاک سرزمین خودشان با حمایت 
خیره‌کننده‌ای که هواداران عاشق 
آرژانتینی، دیوانه‌وار از مسی و تیمش 
می‌کنند، نخستین جام ملی را به مسی 

هدیه دهند؟ 

میزبانی مشترک دو کشور آرژانتین و کلمبیا در مسابقات »کوپا آمه‌ریکا«  

 مسی نخستین جام ملی را دشت می‌کند؟

مسابقات در دو بخش دختران 
و پسران انجام می‌شود که 

در بخش پسران 145 شرکت 
کننده از سراسر کشور و در 

بخش دختران 125 نفر حضور 
دارند

مریم یادگاری / گروه ورزش
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